
Axor Bouroullec





 SVOBODNĚ TVOŘIT. 

 Ronan a Erwan Bouroullecovi z Francie patří mezi nejvyhledávanější světové designéry v oblasti výroby 

nábytku. Jejich fi lozofi e: “Objekt musí být mnohostranně využitelný.” Veškerá tvorba bratří Bouroullecových 

se proto vyznačuje designovým pojetím, při němž výrobek intuitivně odpovídá potřebám uživatele. Ronan 

a Erwan Bouroullecovi rádi nechají na každém, aby se sám rozhodl, jak jimi navržené objekty využije. Tímto 

přístupem vystihli ducha naší doby – všichni chceme žít svůj život podle vlastních představ. 

 Svou vizi koupelny pro značku Axor začali promýšlet už v roce 2004. Jejich projekt Axor WaterDream vychá-

zel z podobné myšlenky, kdy byla hlavní pozornost soustředěna na individualitu a svobodu zákazníka nasta-

vit si výrobky podle vlastních potřeb a představ.  

 Axor Bouroullec je kolekce, která se neomezuje pevným uspořádáním. Více než 70 koupelnových výrobků – 

od armatur, přes doplňky a umyvadla až po vany – Vám umožní sestavit si celek, který bude nejlépe vyhovo-

vat Vašim osobním potřebám. Poloha baterie není předem daná: můžete se rozhodnout, kudy poteče voda 

a zda budou páka nebo výtok nad umyvadlem, za ním nebo vedle něj. Poličky spojené s umyvadlem umož-

ňují rozmanité možnosti osazení baterií nebo mohou sloužit k odkládání osobních potřeb. Kolekce, která Vám 

dává dříve nepoznanou svobodu přizpůsobit si koupelnu k obrazu svému. 02
03



 KOUSEK PO KOUSKU VYTVOŘÍTE HARMONICKÝ CELEK. 

 Vše plyne. Kolekce Axor Bouroullec je viditelně subtilní.  Měkké tvary bez ostrých rohů a hran přecházejí jeden ve druhý, přitahují pohled a vábí 

člověka, aby se jich dotknul. Organický, elegantní design nepotlačuje okolí. Všechny prvky tvoří krásný celek – od baterií a poliček až po zrcadla. 



04
05





06
07





 FEEL FREE TO COMPOSE. 

 … a další, a další, a další. 

 Kolekce Axor Bouroullec je velmi fl exibilní a nabízí nám neob-

vyklou svobodu a velké množství možností. Jednotlivé prvky 

baterií lze umístit do různých poloh nad umyvadlo, za něj 

či vedle něj. Vyberte si uspořádání, které odpovídá Vašemu 

vkusu a potřebám: páka může být například osazena v přední 

části umyvadla, aby byla snadněji přístupná pro děti … 

08
09





10
11





12
13





 Kolekce Axor Bouroullec přináší 

zcela nové, inovativní pojetí umyva-

dla. Harmonicky zabudované poličky 

nejsou jen atraktivním designovým prv-

kem, ale nabízejí také rozmanité umís-

tění baterií a prostor pro ukládání 

osobních potřeb. Pohodlné řešení 

pro všechny, kdo chtějí mít v blízkosti 

umyvadla hodně místa. 

14
15



 Z MOŽNOSTÍ SE STÁVAJÍ MULTIMOŽNOSTI: 
SADA POLIČEK PRO JEŠTĚ KREATIVNĚJŠÍ VYUŽITÍ. 



 Poličky jsou základním designovým prvkem kolekce Axor Bouroullec. Lze je 

chytře využít ve všech částech koupelny – ve sprše, u umyvadla i u vany. Ať už 

jako doplněk vytvářející úložný prostor, jako součást umyvadla, na niž lze osa-

dit baterii, či jako poličku, která plní současně i funkci výtoku. Sami můžete roz-

hodnout, jak a kde poličky použijete. 

16
17



 Polička, z níž vytéká voda: technologie pákové baterie je ukryta v ele-

gantní poličce, kterou lze snadno začlenit do celkového prostředí kou-

pelny. Co více by ještě baterie mohla nabídnout? 



18
19



 Polička, nástěnná  Polička, volně stojící  Polička, zabudovaná do umyvadla 



20
21



 KOLIK VOLNOSTI POTŘEBUJETE VE SPRŠE? 
TADY JE NĚKOLIK MOŽNOSTÍ. 



 Kolekce Axor Bouroullec nabízí 

i mnoho možností pro prostor sprchy: 

od klasické podomítkové instalace 

po inovativní baterie na omítku s velmi 

praktickou zabudovanou poličkou 

až po doplňky, které kolekci svým 

jasným designem báječně obohacují. 

22
23





24
25



 Kolekce Axor Bouroullec reaguje na touhu po osobi-

tosti i v oblasti vanového designu. Díky velkorysým polič-

kám zbývá dostatečný prostor k umístění baterií i k ulo-

žení osobních potřeb. Je samozřejmostí, že kolekce 

Axor Bouroullec nabízí volnost ve výběru mezi instalací 

pod omítku či na omítku a mezi bateriemi na okraj vany 

či vanový sokl. S typickým designem Axor  Bouroullec 

jednotlivé prvky vany harmonicky splynou s prostředím 

koupelny. 

 UŽIJTE SI STEJNÉ VOLNOSTI I VE VANĚ. 



26
27





28
29





30
31





 „Naše výrobky jsou navrženy tak, 

aby přispívaly k poklidu a dosaho-

valy přirozené rovnováhy s prostorem, 

v němž se nacházejí.“ Ronan a Erwan 

Bouroullecovi defi nují svou vizi kou-

pelny jako prostor, v němž všechny 

prvky vytvářejí harmonickou fůzi – 

s naprostou lehkostí. Chtějí, aby se 

každý člověk, když tráví čas v kou-

pelně, cítil pohodlně – nahý a zra-

nitelný, svobodný a uvolněný. Čisté 

prostředí, lehké a přátelské barvy 

a hojnost teplého přirozeného světla 

umožní všem chovat se zcela nenu-

ceně. 

 Každý člověk si může užívat spoustu 

osobního prostoru a najít si své sou-

kromé útočiště. V souladu s mottem 

„Feel Free to Compose“ Vám napří-

klad dvě oddělená umyvadla umožní 

přizpůsobit tento prostor podle osob-

ních potřeb a představ. Nechte se 

inspirovat designéry bratry Bouroulle-

covými a vytvořte si svůj vlastní plán 

koupelny! 

 KOUPELNA 

AXOR BOUROULLEC: 

NAVRŽENO RONANEM 

A ERWANEM 

BOUROULLECOVÝMI 

32
33





34
35





36
37





38
39



 Všechny umyvadlové baterie (č. 1–9) jsou vybaveny omezovačem průtoku vody na 5 l/min. 

1 32

54

97

6

8

3   3- otvorová umyvadlová baterie 155 mm, bez táhla 
 Obj.č. 19141000 
 3- otvorová umyvadlová baterie 155 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19121000 
 3- otvorová umyvadlová baterie 195 mm, bez táhla 
 (bez obr.) 
 Obj.č. 19142000 
 3- otvorová umyvadlová baterie 195 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19122000 

2   2-otvorová umyvadlová baterie 195 mm, bez táhla 
 Obj.č. 19144000 
 2- otvorová umyvadlová baterie 195 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19124000 
 2- otvorová umyvadlová baterie 155 mm, bez táhla 
 (bez obr.) 
 Obj.č. 19143000 
 2- otvorová umyvadlová baterie 155 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19123000 

1   páková umyvadlová baterie bez táhla 
 Obj.č. 19011000 
 páková umyvadlová baterie   (bez obr.) 
 Obj.č. 19010000 
 páková umyvadlová baterie, měděné trubky   (bez obr.) 
 Obj.č. 19012000 

6   páková umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
pro nástěnnou montáž, výtok 245 mm 
 Obj.č. 19127000 
 páková umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
pro nástěnnou montáž, výtok 200 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19125000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 13622180 

5   umyvadlová baterie se 2 rukojeťmi, instalace pod omítku, 
s nástěnným výtokem, 245 mm, a dvěma ventily 
pro stojánkovou montáž 
 Obj.č. 19140000 
 umyvadlová baterie se 2 rukojeťmi, instalace pod omítku, 
s nástěnným výtokem, 200 mm, a dvěma ventily 
pro stojánkovou montáž   (bez obr.) 
 Obj.č. 19139000 

4   páková umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
s nástěnným výtokem, 245 mm, a stojánkovou rukojetí 
 Obj.č. 19138000 
 páková umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
s nástěnným výtokem, 200 mm, a stojánkovou rukojetí  
 (bez obr.) 
 Obj.č. 19137000 

9   umyvadlová baterie se 2 rukojeťmi, instalace na omítku 
 Obj.č. 19134400 

8   páková umyvadlová baterie, instalace na omítku 
 Obj.č. 19132400 

7   3-otvorová umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
pro nástěnnou montáž, výtok 245 mm 
 Obj.č. 19136000 
 3-otvorová umyvadlová baterie, instalace pod omítku, 
pro nástěnnou montáž, výtok 200 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19135000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 10303180 

 PŘÍKLADY VÝROBKŮ PRO UMYVADLO. 



1

3

5 6 7

8

9

2

4

3   vestavěné umyvadlo, 866 mm x 466 mm, 
s jednou odkládací plochou 
 Obj.č. 19945000 
 umyvadlo nástěnné, 866 mm x 503 mm, 
s jednou odkládací plochou   (bez obr.) 
 Obj.č. 19946000 

2   umyvadlo nástěnné, 666 mm x 503 mm, 
se dvěma odkládacími plochami 
 Obj.č. 19942000 
 vestavěné umyvadlo, 666 mm x 480 mm, 
se dvěma odkládacími plochami   (bez obr.) 
 Obj.č. 19941000 

1   vestavěné umyvadlo, 866 mm x 530 mm, se dvěma odklá-
dacími plochami 
 Obj.č. 19943000 
 umyvadlo nástěnné, 866 mm x 553 mm, se dvěma 
odkládacími plochami   (bez obr.) 
 Obj.č. 19944000 

6   zrcadlo, malé, nástěnná verze 
 Obj.č. 42681000 

5   zrcadlo, velké, nástěnná verze 
 Obj.č. 42685000 

4   umyvadlo nástěnné, 595 mm x 503 mm, 
s jednou odkládací plochou 
 Obj.č. 19948000 
 vestavěné umyvadlo, 595 mm x 480 mm, 
s jednou odkládací plochou   (bez obr.) 
 Obj.č. 19947000 

9   odkládací plocha, malá, stojánková verze 
 Obj.č. 42673000 
 odkládací plocha, malá, nástěnná verze   (bez obr.) 
 Obj.č. 42671400 

8   odkládací plocha, velká, nástěnná verze 
 Obj.č. 42670400 
 odkládací plocha, velká, stojánková verze   (bez obr.) 
 Obj.č. 42672000 
 sklenička na ústní hygienu 
 Obj.č. 42634400 

7   dvojitý háček 
 Obj.č. 42601000 

40
41



12

1 2

4

3

6

8

1110

5

7 9

3   páková sprchová baterie, instalace pod omítku 
 Obj.č. 19621000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 01800180 

2   sprchový termostat, instalace na stěnu 
 Obj.č. 19761400 

1   páková sprchová baterie, instalace na stěnu 
 Obj.č. 19620400 

6   termostat s uzavíracím a přepínacím ventilem, 
instalace pod omítku 
 Obj.č. 19706000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 01800180 

5   termostat s uzavíracím ventilem, instalace pod omítku 
 Obj.č. 19704000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 01800180 

4   termostat, instalace pod omítku 
 Obj.č. 19700000 
 Highfl ow- termostat, instalace pod omítku   (bez obr.) 
 Obj.č. 19702000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 01800180 

9   porter-držák (bez ruční sprchy a hadice) 
 Obj.č. 19622000 

8   Trio®/Quattro® uzavírací a přepínací ventil, 
instalace pod omítku 
 Obj.č. 19981000 
 základní těleso Trio   (bez obr.) 
 Obj.č. 15981180 
 základní těleso Quattro   (bez obr.) 
 Obj.č. 15930180 

7   uzavírací ventil, instalace pod omítku 
 Obj.č. 19971000 
 základní těleso vřeteno, DN15   (bez obr.) 
 Obj.č. 15973180 
 základní těleso keramika, DN15   (bez obr.) 
 Obj.č. 15974180 
 základní těleso vřeteno, DN20   (bez obr.) 
 Obj.č. 15970180 

12   Showerpipe s termostatem 
 Obj.č. 19670400 

11   držák na osušku, 600 mm 
 Obj.č. 42660000 
 držák na osušku, 800 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 42680000 
 madlo   (bez obr.) 
 Obj.č. 42630000 

10   polička do sprchy 
 Obj.č. 42669400 

 PŘÍKLADY VÝROBKŮ PRO SPRCHU. 



1 2 3

4

9

10

6

87

5

3   páková vanová baterie, pod omítku 
 Obj.č. 19421000 
 páková vanová baterie s integrovanou 
bezpečnostní kombinací, pod omítku   (bez obr.) 
 Obj.č. 19422000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 01800180 

2   vanový termostat, instalace na stěnu 
 Obj.č. 19741400 

1   páková vanová baterie, instalace na stěnu 
 Obj.č. 19420400 

6   Secufl ex®-sada na okraj vany s ruční sprchou 
 Obj.č. 19418000 

5   vanový výtok pro montáž na okraj vany 
 Obj.č. 19417000 

4   2-otvorový termostat na okraj vany 
 Obj.č. 19432000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 13550180 

9   4-otvorová armatura pro vanový sokl 
 Obj.č. 19456000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 14445180 

8   4-otvorová armatura na okraj vany 
 Obj.č. 19446000 
 základní těleso   (bez obr.) 
 Obj.č. 13444180 

7   vanový výtok pro nástěnnou montáž, 224 mm 
 Obj.č. 19416000 
 vanový výtok pro nástěnnou montáž, 180 mm   (bez obr.) 
 Obj.č. 19415000 

10   vestavěná vana se dvěma odkládacími plochami 
 Obj.č. 19955000 

 PŘÍKLADY VÝROBKŮ PRO VANU. 

42
43



Axor-Hansgrohe AG · P. O. Box 1145 · D-77757 Schiltach · Telefon +49 7836 51-0 
Telefax +49 7836 51-1300 · info@axor-design.com · www.axor-design.com

Česká Republika – Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · CZ–617 00 Brno · Tel. +420 511 120550
Fax +420 511 120599 · info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz · www.axor-design.com

Slovenská Republika – Hansgrohe CS s.r.o. · Organizačná zložka · Galvaniho 7/A · SK–821 04 Bratislava
Tel. +421 (2) 43 63 76 70-2 · Fax +421 (2) 43 63 76 75 · info@hansgrohe.sk · www.hansgrohe.sk · www.axor-design.com

cs
-A

xo
r B

ou
ro

ul
le

c 
br

os
ch

ur
e 

· F
or

m
-N

r. 
84

 2
20

 1
88

 · 
07

/1
0/

4 
· T

ec
hn

ic
ké

 z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
 K

o
n

ce
p

ce
 &

 g
ra

fi 
ck

ý
 d

es
ig

n 
bi

le
kj

ae
ge

r, 
St

ut
tg

ar
t 

P
ro

je
k

t k
o

u
p

el
ny

 R
on

an
 &

 E
rw

an
 B

ou
ro

ul
le

c,
 P

ar
is;

 k
rä

lin
gl

üb
ke

, H
am

bu
rg

 F
o

to
g

ra
fi 

e 
Ro

na
n 

Bo
ur

ou
lle

c,
 P

ar
is;

 P
au

l T
ah

on
, L

ill
e;

 
St

y
lin

g
 R

on
an

 B
ou

ro
ul

le
c,

 P
ar

is;
 A

ur
él

ie
 d

es
 R

ob
er

ts,
 P

ar
is 

St
a

vb
a

 S
tu

di
o 

G
ra

sh
off

  &
 Ja

nk
, H

am
bu

rg
 D

ěk
u

je
m

e 
sp

o
le

čn
o

st
em

 V
itr

a,
 T

ho
ne

t, 
Ka

st
ha

ll,
 

Kv
ad

ra
t, 

M
ag

is,
 B

ito
ss

i, 
La

 B
ou

tiq
ue

 S
ca

nd
in

av
e,

 M
uj

i, 
Sh

u 
U

em
ur

a,
 L

au
re

nc
e 

Br
ab

an
t, 

Pi
er

re
 P

oz
zi

, S
oc

ie
ty

, E
no

, B
al

ou
ga

, O
m

ot
é 

 Vyvinuli jsme velké úsilí, abychom u společnosti FSC-certifi ed zajistili co nejekologičtější výrobu tohoto prospektu. Díky vyu-
žití nového druhu papíru (UPM Finesse Silk) jsme dokázali snížit emise CO₂ z výrobního procesu o více než 30 % v porovnání 
s předchozími prospekty. I vy můžete přispět k ochraně životního prostředí a po přečtení předat tento prospekt dalším zájem-
cům nebo zajistit jeho recyklaci. 


